
 

        
                                                                    

 

REGISTRO DE PREÇOS  - CIRCUITO DE DADOS 
Validade: 01/09/2015 a 31/08/2016 
Ata nº 005/2015 – Pregão Eletrônico Nº 0270/2015 
 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO 
 

U/S QTD 
VALOR UNITÁRIO  

(01 MÊS) 
VALOR UNITÁRIO  

(24 MESES) 

LOTE 1 

1 2560560002 4MB UN 83 451,02 10.824,48  

2 2560560002 8MB UN 8 489,61 11.750,64  

3 2560560002 10MB UN 20 504,82 12.115,68  

4 2560560002 16MB UN 1 517,68 12.424,32  

5 2560560002 100MB UN 1 1.708,71 41.009,04  

6 2560560002 155MB UN 5 2.069,46 49.667,04  

LOTE 2 
 
 

   34MB UN 4 
  

 

7 2560560002 4MB UN 79 689,73 16.553,52  

8 2560560002 8MB UN 5 748,75 17.970,00  

9 2560560002 10MB UN 15 772,00 18.528,00  

10 2560560002 34MB UN 3 1.960,99 47.063,76  

11 2560560002 155MB UN 2 3.164,74 75.953,76  

LOTE 3  

12 2560560002 4MB UN 64 611,59 14.678,16  



 

   

 

 

13 2560560002 8MB UN 4 663,92 15.934,08  

14 2560560002 10MB UN 16 684,54 16.428,96  

15 2560560002 155MB UN 1 2.806,21 67.349,04  

                                                                                                     LOTE 4  

16 2560560002 4MB UN 115 578,96 13.895,04  

17 2560560002 8MB UN 6 628,50 15.084,00  

18 2560560002 10MB UN 14 648,02 15.552,48  

LOTE 5 
 

19 2560560002 4MB UN 183 592,85 14.228,40  

20 2560560002 8MB UN 8 643,57 15.445,68  

21 2560560002 10MB UN 27 663,56 15.925,44  

22 2560560002 16MB UN 2 680,47 16.331,28  

23 2560560002 34MB UN 2 1.685,54 40.452,96  

LOTE 6  

24 2560560002 4MB UN 157 646,99 15.527,76  

25 2560560002 8MB UN 3 702,36 16.856,64  

26 2560560002 10MB UN 13 724,16 17.379,84  

LOTE 7  

27 2560560002 4MB UN 169 727,12 17.450,88  

28 2560560002 8MB UN 8 789,34 18.944,16  



 

   

 

 

29 2560560002 10MB UN 20 813,85 19.532,40  

30 2560560002 16MB UN 1 834,58 20.029,92  

31 2560560002 34MB UN 1 2.067,29 49.614,96  

32 2560560002 155MB UN 2 3.336,29 80.070,96  

LOTE 8  

33 2560560002 2MB UN 2 542,24 13.013,76  

34 2560560002 4MB UN 141 621,36 14.912,64  

35 2560560002 8MB UN 2 674,53 16.188,72  

36 2560560002 10MB UN 13 695,48 16.691,52  

LOTE 9  

37 2560560002 4MB UN 136 
600,86 14.420,64 

 

38 2560560002 8MB UN 1 652,27 15.654,48  

39 2560560002 10MB UN 13 672,52 16.140,48  

LOTE 10  

40 2560560002 4MB UN 155 
617,25 14.814,00 

 

41 2560560002 8MB UN 4 
670,07 16.081,68 

 

42 2560560002 10MB UN 34 
690,88 16.581,12 

 

43 2560560002 16MB UN 1 708,48 17.003,52  

44 2560560002 34MB UN 1 1.754,94 42.118,56  

    



 

   

 

 

    
   Empresa Beneficiária: CLARO S/A 
  CNPJ: 40.432.544/0001/47 

   Rua Flórida, 1970 – CIDADE MONÇÕES –SÃO PAULO – SP – CEP 4565-001  –  Rio de Janeiro - RJ    
   

Órgãos Participantes: CETRIO, CLF, COMLURB, CVL, EOM, FCA, FPJ, GBP, IPLANRIO, IPP, PGM, PLANETARIO, RIOAGUAS,   
RIOFILME, RIOSAÚDE, SECONSERVA, SECT, SESQV, SMAC, SMAS, SMC, SME, SMEL, SMF, SMG, SMH, SMO, SMPD, SMSDC, 
SMTR, SMU. 
 

C 
   Outras Informações: 
   Nº DO PROCESSO: 01/300.069/2015 
   AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O.10/06/2015 
   AVISO DE LICITAÇÃO: D.O. 10/06/2015  
   ATA DO EXTRATO DO PREGÃO: D.O. 20/08/2015  
   HOMOLOGAÇÃO: D.O. 20/08/2015 
   EXTRATO DA ATA DE RP: D.O. 01/09/2015 


